
ФОРМА № 1
к разделу 1 Перечней критериев и показателей для оценки профессиональной деятельности педагогических работников 0 0  
Краснодарского края, аттестуемых в целях установления высшей квалификационной категории по должности «старший 
тренер-преподаватель»

«Результаты освоения обучающимися образовательных программ»
Фамилия, имя, отчество аттестуемого Матусевич Дмит рий М ихайлович
Место работы, должность, преподаваемый предмет: муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования «Спортивная школа» муниципального образования Тимашевский район, старший тренер-преподаватель
отделения гандбола
1. Подготовка спортсменов-разрядников (и. 1.1.2)

Вид спорта
Учебный

год

Массовые разряды;
1-й разряд (1-й юношеский разряд по игровым 

видам спорта);
KMC (1 разряд по игровым видам спорта); 

МС (КМС по игровым видам спорта); 
МСМК, ЗМС (МС по игровым видам спорта) 

(вписать нужное)

Количество
обучающихся,

чел.

Подтверждающий
документ

(приказ, справка, подписанная 
руководителем ОО)

Г андбол
2022-2023

I юношеский спортивный разряд 
3 юношеский спортивный разряд

3 чел. 
5 чел.

Копия приказа МБУДО «СШ» от 
09.06. 2023г. № 8-Л, заверенная 
директором МБУДО «СШ» А.П. 
Покотило

2022-2023 3 юношеский спортивный разряд 4 чел. Копия приказа МБУДО «СШ» от 
13.03. 2023г. № 3-Л, заверенная 
директором МБУДО «СШ» А.П. 
Покотило

2022-2023 I юношеский спортивный разряд 
3 юношеский спортивный разряд

3 чел. 
3 чел.

Копия приказа МБУДО ДЮСШ от 
25.10.2022г. № 15-Л, заверенная 
директором МБУДО «СШ» А.П. 
Покотило

1______________ 2021-2022 3 юношеский спортивный разряд 15 чел.



2

директором МБУДО «СШ» А.П. 
Покотило

Г андбол 2021-2022 1 юношеский спортивный разряд 7 чел. Копия приказа МБУДО ДЮСШ от 
2211..2021г. № 18-Л, заверенная 
директором МБУДО «СШ» А.П. 
Покотило

2020-2021 2 юношеский спортивный разряд
*

12 чел. Копия приказа МБУДО ДЮСШ от 
19.02..2021г. № 4-Л, заверенная 
директором МБУДО «СШ» А.П. 
Покотило

2019-2020 1 юношеский спортивный разряд 7 чел. Копия приказа МБУДО ДЮСШ от 
07.06..2019г. № 9-Л, заверенная 
директором МБУДО «СШ» А.П. 
Покотило

2020-2021 Кандидат в М астера спорта России 1 чел. Копия приказа министерства ФК и 
спорта Ставропольского края от 
30.07.2031г. № 732/01-01

2. Передача и зачисление обучающихся на более высокий уровень спортивного мастерства (и. 1.1.3)

Вид спорта Учебный
год

- в группы совершенствования спортивного мастер
ства;
- ГОУ ДОД СДЮСШОР;
- в группы высшего спортивного мастерства;
- в УОР, Центр спортивной подготовки;
- в команды 1-2 лиги (в сборные команды Краснодар
ского края);
- в команды мастеров высшей лиги (в сборные ко
манды России (нужное вписать)

Количество 
обучаю

щихся, чел.

Реквизиты документа, подтверждающего 
результат

(приказ, справка, подписанная руководи
телем ОО)



3

Г андбол 2022-2023
В государственное бюджетное учреждение Красно

дарского края «Центр олимпийской подготовки № 1» 
ГБУ КК «ЦОП № 1» г. Краснодар

1 чел.
Копия приказа государственного бюд
жетного учреждения Краснодарского 
края «Центр олимпийской подготовки № 
1» от 29.07.2022г. № 141-ОД «О зачисле
нии спортсмена», заверенная директором 
МБУДО «СШ» А.П. Покотило.

2019-2020 В государственное бюджетное учреждение Волго
градской области «Спортивная школа олимпийского 
резерва по гандболу» '

1 чел. Копия выписки из Приказа № 04- 
0/255от 01.10.2019 подписана директо
ром С.И. Вартанян, заверенная директо
ром МБУДО «СШ» А.П. Покотило

2020-2021 В государственное бюджетное профессиональное об
разовательное учреждение Ростовской области «Ро
стовское областное училище (колледж) Олимпий
ского резерва (ГБПОУ РО «РОУОР»)

1 чел. Копия приказа «О зачислении в ГБПОУ 
РО «РОУОР » от 28.08.2020 № 497, заве
ренная директором МБУДО «СШ» А.П. 
Покотило.

■мации

!|)д:йтеля
г б г и ч е с /и

HODJA'S

Дата заполнены 
Достоверност: 
Руководитель 
Заместитель 
Аттестуемый

2023г.
езультатах работы аттестуемого подтвер:

у______  А.П. Покотило < '/Г
7 ответствен ш»ш за аттестацию 
работник

\

Д.М. МатусевцЧ

аю:

Т.Г. Анисимова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

о т / / -  М  / '  V V

ПРИКАЗ

г.Тимашевск

О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих 
выполнение норм и требований Единой всероссийской спортивной 
классификации, приказываю:

1. Присвоить юношеские спортивные разряды обучающимся 
МБУДО ДЮСШ согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБУДО ДЮСШ

Копия верна . Директор МБУДО «СШ» А.П. Покотило



Приложение
к приказу МБУДО ДЮСШ
о т / /  № / ^  У£

Список обучающихся
для присвоения юношеских спортивных разрядов

ФИО Тренер - преподаватель
I юношеский спортивный разряд по гандболу

1. Немова Алёна Артуровна Матусевич Д.М.
2. Белослюдова Мария Владимировна
3. Цуканова Ульяна Александровна
4. Нехорошева Татьяна Владимировна
5. Пономарёва Дарья Денисовна
6. Однорал Александра Сергеевна
7. Сорочинская Виктория Денисовна
8. Чернышева Алина Васильевна Мамулян Н.Г.
9. Макеева Варвара Александровна Мамулян Н.Т.
10. Харченко Александра Михайловна Шульга Е.А.
11. Калмыкова Валерия Николаевна
12. Скалозуб Виктория Владимировна
13. Гунько Евгения Алексеевна
14. Маматказина Арина Александровна
15. Кошелева Ангелина Максимовна

Директор МБУДО ДЮСШ

Копия верна . Директор МБУДО «СШ» А.П. Покотило



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 1ИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

v ПРИКАЗ

от № >/ 'Л -
г.Тимашевск

О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих 
выполнение норм и требований Единой всероссийской спортивной 
классификации, приказываю:

1. Присвоить юношеские спортивные разряды обучающимся 
МБУДО ДЮСШ согласно приложению.

2. Контроль ^а выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

■

Копия верна . Директор МБУДО «СШ» А.П. Покотило



Приложение
к приказу МБУДО ДЮСШ
от / # .  P c f ЛА№ V~</L

Список обучающихся
для присвоения юношеских спортивных разрядов

\

ФИО Тренер - преподаватель
II юношеский спортивный разряд по гандболу

Ь -Шпаковская Дарья Алексеевна Матусевич Д.М.
2.ч Шавкута Виолетга Александровна
3., Разина Дарья Сергеевна
4. . Рыбцова Виктория Леонидовна
5. Немова Алёна Артуровна
6. Белослюдова Мария Владимировна
7. Цуканова Ульяна Александровна
8. Ковба Анжелика Романовна
9. Нехорошева Татьяна Владимировна
Юл Коваленко Василиса Васильевна
И л Коваленко Василина Васильевна
12. Кравченко Дарья Сергеевна
13. Харченко Александра Михайловна Шульга Е.А.
14. Богуш Анастасия Александровна Мамулян Н.Г.
15. Лихобаба Юлия Максимовна
16. Чернышова Алина Максимовна

Директор МБУДО ДЮСШ

! КОПИЯ 
! ВЕРНА

Копия верна . Директор МБУДО «СШ»

А.П. Покотило



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНО! О 
ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от PS р £ . Ж У 9  №
г.Тимашевск

О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих
выполнение норм и требований Единой всероссийской спортивной 
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить юношеские спортивные разряды обучающимся 
отделения гандбола МБУДОДЮСШ согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за
собой, '

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Б .В . А н и си м ов

Копия верна . Директор МБУДО «СШ»



i

Приложение
к приказу МБУДО ДЮСШ
от ' Л / № У - Ж

Список обучающихся
на присвоение юношеских спортивных разрядов

1 юношеский спортивный разряд по гандболу
ФИО Тренер - преподаватель

1. Рыбцова Виктория Леонидовна Матусевич Д.М.

2. Логинова Марина Константиновна

3. Голубняк Ксения Андреевна

4. Олешко Дарья Михайловна

5. Поспелова Альбина Николаевна

6. Пономарева Дарья Денисовна

7. Цуканова Ульяна Алексеевна

8. Какунька Руслан Романович Стеценко Н.В.

9. Делев Тимофей Андреевич

10. Кравец Данил Романович

11.
1--------------------

Богатырев Михаил Александрович

12. Котов Дмитрий Александрович

13. Головко Виктор Андреевич Копаненко А.В.

Директор МБУДО ДЮСШ

Копия верна . Директор МБУДО «СШ»

В.В. Анисимов

А.П. Покотило



•. 9**<̂L*
Министерство физической культуры 

и спорта Ставропольского края

ПРИКАЗ

О / ■
г. Ставрополь

О присвоении спортивных разрядов 
по видам спорта

В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 г. 
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», 
положением о Единой всероссийской спортивной классификации, 
утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации 
от 20 февраля 201? г. Ki> 108, Положением о министерстве физической 
культуры и спорта Ставропольского края, утвержденным постановлением 
Губернатора Ставропольского края от 18 августа 2016 г. Щ 413

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» по видам 
спорта спортсменам, указанным в приложении 1.

2. Присвоить первый спортивный разряд по видам спорта спортсменам, 
указанным в приложении 2.

3. Подтвердить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» по 
видам спорта спортсменам, указанным в приложении 3.

4. Подтвердить первый спортивный разряд по видам спорта 
спортсменам, указанным в приложении 4.

5. Отделу развития видов спорта министерства физической культуры и 
спорта Ставроподьского края разместить настоящий приказ в течение 
5 рабочих дней со дня его подписания на официальном сайте министерства 
физической культуры и спорта Ставропольского края в информационно
телекоммуникационной сежи «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра физической культуры и спора Ставропольского краж 
Бельчикова В.В,

2. Мастоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

^  tm у д  т
Министр физической культуры ,
И спорта С тавропольского края ' ‘ А.В. 1 олоатов

Копия верна . Директор МБУДО «СШ»



Приложение 1

к приказу министерства 
физической культуры и спорта 
Ставропольского края,- s л , 
от «■ ' •< О Л 2021 №

СПИСОК
спортсменов для присвоения спортивного разряда 

«кандидат в мастера спорта» по видам спорта

Срок присвоения: ц 30.07.2021 по 30.07.2024 включительно.

Ке
п/п

Фамилия, имя, 
отчество, дата 

рождения спортсмена

П е р в и ч н а я ф и з кул ы ур но - 
спортивная организация 

(официальное сокращенное 
наименование), 

муниципальное образование 
Ставропольского края

Вид спорта

1 2 3 4
1. Аветисян Эдуард

Каренович
21.07.2004

ОО «СК Федерация бокса», 
г. Ставрополь

бокс

2, Русина'Карина
Александровна
01.12.2002

ОО «СК Федерация бокса», 
г. Ставрополь

бокс

3, Карпов Евгений
Леонидович
07.01.1980

АНО Буденновский 
спортивный клуб «Ника», 

г. Буденновск

водно-моторный
спорт

4. Хояоденин Дмитрий
Васильевич
28.05.1982

АНО Буденновский 
спортивный клуб «Ника», 

г. Буденновск

водно-моторный 
спорт |

5. Аникеева
Александра
Алексеевна
20.05.2004

ГБУ СК «СШОР по 
гандболу», 

г. Ставрополь

гандбол
i

Голубкова ГБУ СК «СШОР по 
Александра гандболу», 
Алексеевна г г. Ставрополь 
09.01.2004

гандбол

7. Емельченко Дна
Сергеевна
17.03.2005

ГБУ СК «СШОР по 
гандболу», 

г. Ставрополь

гандбол

8. Калашникова Елена
Владимировна
05.03.1980

ГБУ СК «СШОР по 
гандболу», 

г. Ставрополь

гандбол

Копия верна . Директор МБУДО «СШ» А.П. Покотило



о

1 2 3 4
9. Коберская Елизавета

Вячеславовна
02.11.2003

ГБ У СК «СШОР по 
гандболу», 

г. Ставрополь

гандбол

10. Назаренко Валерия
Сергеевна
10.04.2005

ГБУ СК «СШОР по 
гандболу», 

и. Ставрополь

гандбол

11. Пыжикова Валерия
Андреевна
15.09.2001

ГБУ СК «СШОР по 
гандболу», 

г. Ставрополь

гандбол

12. Дегтярева Валентина
Павловна
19.03.1999

ГБУ СК «СШОР по 
гандболу», 

г. Ставрополь

гандбол

13. Сензюк Анастасия
Андреевна
10.10.2004

ГБУ СК «СШОР по 
гандболу», 

г. Ставрополь

гандбол

14. Тишина Алина
Витальевна
16.07.2003

ГБУ СК «СШОР по 
гандболу», 

г. Ставрополь

гандбол

15. Филина Алина
Алексеевна
19.05.2005

ГБУ СК «СШОР по 
гандболу», 

г. Ставрополь

гандбол

16. Борисов Семен 
Дмитриевич , 
22.09.2004

РОО «Ставропольская 
краевая спортивная 

федерация киокусинкай», 
г. Ставрополь

киокусинкай

17. Закотянекий Богдан
Валерьевич
22.04.2006

ОФСОО «Федерация 
Кекусим-каи 

Каратэ-до России», 
г. Москва

киокуетнкай

18. Шамонеико Алексей
Михайлович
25.02.2002

МКУ ДО ДЮСШДУ, 
с. Кочубеевское 
Кочубеевского 

муниципального округа 
Ставропольского края

легкая м ж т ш

19. Аникеев Максим
Александрович
30,04.1996

РОО «Федерация 
пауэрлифтинга 

Ставропольского края», 
г. Ставрополь

пауэрлифтинг

Копия верна . Директор МБУДО «СШ» А.П. Покотило



W W-VI-v

3>l*> *

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от О 9 . 0  С , 'Мо Л>
г. Тимашевск

О присвоении спортивных разрядов

представленных документов, подтверждающих 
R------ - ” Единой всероссийской спортивной

На основании
выполнение норм и треРований 
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить юношеские спортивные 
МБУД0 «СШ» согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
Приказ вступает в силу с момента его подписания.

разряды обучающимся

пJ.

Директор МБ У ДО «СШ» А.П. Покотило

Копия верна . Директор МБУДО «СШ»



Приложение
к приказу МБУДО «СШ»
от СЭ. с с ZCJL3№ _d^Vf

Список обучающихся
на присвоение юношеского спортивного разряда

Гандбол

ФИО Тренер - преподаватель

1 юношеский спортивный разряд

1 Белослюдова Мария Владимировна Матусевич Д.М.
2 Нехорошева Татьяна Владимировна
3 Цуканова Ульяна Александровна -«*
4 Маматказина Арина Александровна Шульга Е .А.
5 Кошелева Ангелина Максимовна
6 Скалозуб Виктория Владимировна
7 Калмыкова Валерия Николаевна
8 Харченко Александра Михайловна
9 Сердюк Мирон Витальевич Стеценко И.В.
10 Оверченко Илья Александрович
11

%
Тригубов Марк Витальевич

12 Волохов Егор Игоревич
13 Борщев Иван Владимирович
14 Московка Евгений Сергеевич
15 Шевченко Семен Сергеевич

3 юношеский спортивный разряд по гандболу
16 Горшенева Елизавета Кирилловна Матусевич Д.М.
17 Рябоконь Кира Игоревна
18 Мунгалова Валентина Юрьевна
19 Илькина Анастасия Алексеевна
20 Авдащенко Анна Сергеевна

Директор МБУДО «СШ» А.П. Покотило

Копия верна . Директор МБУДО «СШ» А.П. Покотило



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от № 3-----------г
г. Тимашевск

О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих 
выполнение норм и требований Единой всероссийской спортивной 
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить юношеские спортивные разряды обучающимся 
МБУДО «СШ» согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБУДО «СШ» А.П. Покотило

Копия верна . Директор МБУДО «СШ» А.П. Покотило7 •. • ’



Приложение
к приказу МБУДО «СШ» 
от ±  1.0%  . 7-оЛ 5 №_3_

Список обучающихся
на присвоение юношеского спортивного разряда

Гандбол

ФИО Тренер - преподаватель

3 юношеский спортивный разряд

1 Иванова Полина Ивановна Матусевич Д.М.
2 Евсеева Екатерина Кирилловна
3 Харланова Алина Витальевна
4 Колейчик Юлия Владимировна

Гребной спорт

ФИО Тренер - преподаватель

1 юношеский спортивный разряд

1 Тарасов Матвей'Сергеевич Колотова М.О.
2 Кевлер Демьян Игоревич Бакшиш В.Э., Г усат Т.Н.
о 1 о Федоров Илья Александрович
4 Денисов Никита Евгеньевич -«- - -
5 Хлевовой Артем Андреевич

Легкая атлетика

ФИО Тренер - преподаватель

1 юношеский спортивный разряд

1 Кравец Лали Равидовна ЗоволокаВ.Г.
2 Жуков Федор Максимович

ФИО Тренер - преподаватель

2 юношеский спортивный разряд

1 Герман Анна Руслановна ЗоволокаВ.Г.
2 Шишкина Ирина Николаевна Перебейнос Н.А.
лО Вовк Кира Денисовна ЗоволокаВ.Г.

4 Гуков Владислав Олегович

5 Колесник Дмитрий Андреевич

Копия верна . Директор 1УВДД6)|*&Ш*п спортивный разряд А.П. Покотило
Сакун Глеб Сергеевич ЗоволокаВ.Г.

Директор МБУДО «СШ» А.П. Покотило



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от ThL<0 - № '/б'-А
г. 1'имашевск

О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих 
выполнение норм и требований Единой всероссийской спортивной 
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить юношеские спортивные разряды обучающимся 
МБУДР ДЮСШ согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за 
собой.

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБУДО ДЮСШ А.Г1. Покотило

Копия верна . Директор МБУДО «СШ» А.П. Покотило



Приложение
к приказу МБУДО ДЮСШ
от [с-:■ • -V"______

Список обучающихся
на присвоение юношеских спортивных разрядов

Г андбол

ФИО Тренер - преподаватель

1 юношеский спортивный разряд

1 Разина Дарья Сергеевна Матусевич Д.М.
2 Шпаковская Дарья Алексеевна
С Шавкута Виолетта Александровна

2 юношеский спортивный разряд

1 Ямраж Марк Алексеевич Стеценко Н.В.
2 Струков Андрей Вячеславович
ЛJ Захарченко Кирилл Юрьевич

3 юношеский спортивный разряд

1 Латыш Дарья Максимовна Матусевич Д.М,
2 Сердюкова Полина Сергеевна
О2 Черкашина Дарья Сергеевна'

Спортивная акробатика

ФИО Тренер - преподаватель

1 юношеский спортивный разряд

1 Пономоренко Есения Дмитриевна Терзыман О.А.
2 Даценко Мария Андреевна

2 юношеский спортивный разряд

1 Илькина Анастасия Алексеевна Терзыман О.А.
2 Петрова Екатерина Игоревна

копияМвриа 1 <ДйЬИлЪр1МБ^Й<^У|!и» А.П. Покотило
Покотило



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от ц  щ х  № i f - J
г. 1 имашевск

О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих 
выполнение норм и требований Единой всероссийской спортивной 
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить юношеские спортивные разряды обучающимся 
МБ У ДО ДЮСШ согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБУДО ДЮСШ А.II. Покотило

Копия верна . Директор МБУДО «СШ»



4. Митрахович Мария Александровна П р я д к о  М.А.
5. Дзюба Светлана Алексеевна Перебейнос Н.А
6 . Гончарова Наталья Витальевна Прядко М.А.
7. Абхаирова Анастасия Витальевна Прядко М.А.
8,- . Кранина Софья Ивановна Прядко М.А.
9. Буряк Мария Юрьевна Прядко М.А.
10. Гречка Анастасия Алексеевна Прядко М.А.
11. Чумак Диана Юрьевна Заволока В.Г.
12. Неумывайченко Диана Андреевна Перебейнос Н.А.

1 юношеский спортивный разряд
13. Мочалова Мария Александровна Перебейнос Н.А.
14. Арсентьев Виктор Алексеевич Заволока В.Г.
15. Павле» Андрей Александрович Перебейнос Н.А.

Прыжки на батуте

ФИО Тренер - преподаватель

1 юношеский спортивный разряд
1. Лазьян Альвина Додиковна Минасян А.М.
2. Слоквич Эдуард Андреевич
П3. Солдатенкова Алена Сергеевна
4. Базык Артем Денисович
5. Дармордхтрв Дамир Фирдавсович
6. Зюзько Александр Сергеевич
7. Куликов Данил Алексеевич

3 юношеский спортивный разряд
1. Горбатов Захар Артемович Минасян-А.М.

Г андбол

Копид

ФИО Тренер - преподаватель

3 юношеский спортивный разряд
1. Баклан Дарья Сергеевна Матусевич Д.М.
2. Быкова Мария АлександровнапJ. Власова Мария Алексеевна
4. Зелякина Ульяна Александровна
5. Каргапольцева Арина Игоревна
6. Кравцова Миланья Дмитриевна
7. Галимова Екатерина Тагирова
8. Матусевич Иванна Дмитриевна •t<-
9. Морозова Ксения Алексеевна -«•
10. Мурко Ксения Федоровна »((•
11. Плотникова Александра Сергеевна
12. Рыбникова Софья Игоревна
13. Трощенко Владислава Андреевна \ \  ^  -и-

Я Rdnci3 .Шевченко Мария Александровна „ э  ^
Г Гз'.'” ' 'Ш о л о м ^ ^ ^ ^ У  А^Жйеевна //о -* /"  s t -----------А.П. Покотило---------------

<7/ /



i/

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ПО ГАНДБОЛУ»
400131' Волгоград • ул. Комсомольская 10А ’Т Е Л . 2 3 -1 8 -4 0 ;2 3 -1 9 -0 6 (Ф А К С )  handbaH-centrc@mail.ru 

ИНН/КПП 3444189410/344401001 *ОГРН 1113444023770

Hex. * от « '/ » >■' А_____ 2019г.
На Л.9 от « » 2019г.

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

1. Скрыдлова Анастасия Ивановна 14.02.2006г.р. - зачислена в ГБУВО «СШОР по 
гандболу» п р .№  3 от 31.08.2019 года в группу ТЭ-2г. к тренеру Бушневу В.В,

Директор С.И.Вартанян

Копия верна . Директор МБУДО «СШ»

mailto:andball-cemre@mail.rii


Ш Щ М

Государственное бюджетное ирофес11|нмь 
учреждение РостоаеЩ рЖ  

«РОСТОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ У М Щ  
ОЛИМПИЙСКОГО Р 

(ГБПОУ РО «РОУОР»)

[едьиое

О зачислении 
в ГБПОУ РО «РОУОР»

В соответствии с Федеральным законом от 04Л2.2007 N 329-ФЗ 
(ред. от 25Л2.2012 г.) «О физической культуре и спорте в Российской 
Федерации», на основании Устава РОУОР, плана комплектования 
с 01.09.2020 года ГБПОУ РО «Ростовское областное училище (колледж) 
олимпийского резерва», Порядка приема на спортивную подготовку 
и по предпрофессиональным программам спортивной подготовки в области 
физической культуры и спорта и решением приемной комиссии по 
комплектованию (протокол Ш 1) приказы ваю :

1. Зачислить с 01 сентября 2020 года на спортивную подготовку 
по программам по ИВС: _____.....  __.______....

Копия верна . Директор МБУДО «СШ» А.П. Покотило

№ № ФИО
Этап

спортивной 
подготовки .

Разряд, звание |

Баскетбол !
1. 1. Миссирова Анастасия Олеговна ТЭ 2 р.
2. 2, Латык Ольга Романовна ТЭ зр._.
3, 3. Кузьменко Анна Сергеевна ТЭ 2 р.
4, 4. Яковлева Виктория Сергеевна ТЭ 2 р. ф ,

Водное поло
5. 1, ! Березин Богдан Владимирович ССМ ::.........J  Р:....

■■ Велоспорт (трек) АУУ‘ : ■ ' '
6. 1, Бабушкина Оксана Дмитриевна У ССМ КМС

: ' : Г  Гандбол
7. 1. Самургашева Анастасия Рафаэльевна ССМ Ip. _ _ J
8. . 2. Чернова Алина Вадимовна ССМ 111..........
-9. 3. Парамонова Полина Сергеевна ССМ 4 р........... ]
10. 4. 1 Вороненко Ольга Романовна в с м КМС

Гребля на байдарках и каноэ ; !
11. 1 1. | Кузмич Максим Валерьевич | . ТЭ | Гр, ; ;

Гребной спорт' ■ ■ ^
12. 1. Синицин Максим Анатольевич ТЭ 1р.
13. ■ 2. Насонова Полина Васильевна ТЭ _____,

Легкая атлетика - ':Г ■ ■ ■ Л - v-. ': .■
14. 1. Морозов Александр Юрьевич ТЭ 2 р.
15. 2. Лаврухин Кирилл Алексеевич ТЭ 1р.
16. 3. ‘ Мазниченко Сергей Александрович * . ССМ КМС

: Парусный, спорт '
17. 1. ? Гладкая Анастасия Алексеевии / "' / [ ТЭ 3 р.



Плавание
18. 1. Кузьменко Максим Владиславович ССМ к м с

Самбе ...
' 1:9. 1. Сапрыкин Дмитрий Иванович . т э 1р.
20. 2. Карев Святослав Иванович ССМ КМС

Синхронное плавание
21. I. Никонова Елизавета Игоревна БСМ м с

Современное пятиборье
22. _ i r _ J Баранник Никита Дмитриевич т э б/р

Спортивная борьба (гоеко-рлмская)
23. 1- Бекназарян Г рант Гагикович ССМ к м с
24. Джелоян Армен Эдикович ССМ КМС !

Спортивная борьба (зольная)
25. 1. Мамедова Айсун Мехдиевна т э 1 р. ;

Футбол
26. 1- Гончаров Илья Владимирович т э 2 р.
27, 2.

.... . и 1 ...  1 .....
Тарасов Владислав Николаевич т э 2 р - ____

i 28. 3. Каргин Владимир Алексеевич т э 2  У-
Фехтование

29. 1. Колхидова Милена Эрнестовна т э 1 -Р - ........
30. 2. Янгазиева Белла Руслановна т э 1р.
31. 3. Сметашшкоаа Дарья Евгеньевна ССМ КМС

2. Зачисдщь с 01 сентября 2020 года на обучение по дополнительным 
предпрофессиональиым программам по ИВС:

№ № j ФИО
Уровень

сложности
программы

Разряд, звание

Баскетбол '
1. 1. Чумаченко Елена Викторовна Углублённый

уровень
2 р.

Велоспорт (шоссе)
2. 1. Баранов Кирилл Евгеньевич

Углублённый
уровень

2 р.

3. 2. Полещук Илья Александрович
Углублённый

уровень
2 р.

4. 3. Попов Максим Анатольевич Углублённый
уровень

2 р.

5. 4. Глобин Никита Александрович
Углублённый

уровень
2р,

Гандбол •
6. 1. Печёнкина Ника Александровна

Углублённый
уровень

1р.

7. 2. Пивень Софья Алексеевна
Углублённый

уровень
1 р.

8. 3. Бондарева Елизавета Андреевна
Углублённый

уровень
1р.

9. 4. Лосева Дана Николаевна
Углублённый

уровень
1 р,

10. 5. Клишина Валерия Юрьевна Углублённый
уровень

1р.

11. 6. Еремина Татьяна Олеговна ж /? К' 
Клел/л п  «nil» .

Углублённый 
уровень 

.П. Иокотило

1 р.



60. 5. Косткж Дмитрий Александрович Углублённый
уровень

1р.

61. 6. Вилетин Максим Анатольевич Углублённый
уровень

1р.

62. 7.
Макеев Михаил Максимович Углублённый

уровень
1 р.

63. 8. Мелконов Андрей Витальевич Углублённый
уровень

1р.

64. 9. Ясысов Владислав Леонидович Углублённый
уровень

1р.

65. 10.
Ларионов Владислав Андреевич Углублённый

уровень
1 р.

66. 11. Вигвава Еснат Тариелович Углублённый
уровень

1р.

67. 12, Аргун Леон Русланович Углублённый
уровень

1 р.

Ф еп >ванне
68. 1. Янгазиева Лола Руслановна У\ губленный 

уровень
2 р.

69. 2. Бацко Устинья Юрьевна Углублённый
уровень

1р.

Художественная гимнастика
70. 1. Бондарева Дарья Андреевна Углублённый

уровень
к м с

71. ' 2. Шевченко Мария Игоревна
Углублённый

уровень
к м с

72. Гормашова Алиса Александровна Углублённый
уровень

к м с

73. 4. Слукина София Валерьевна Углублённый
уровень

к м с

74. 5. Дондик Ирина Юрьевна 'клублённый
уоовень

к м с

2. Включить спортсменов в списки групп тренеров и тренеров* 
преподавателей по избранному виду спорта.

3. Внести изменения в списочные составы групп тренеров и тренеров- 
преподавателей по избранному виду спорта.

4. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на 
старшего инстру к гора-методиста Несудимову С.А.

И.о. директора Л.С. Шутова

Копия верна . Директор МБУДО «СШ» А.П. Покотило



МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Государственное бюджетное учреждение Краснодарского края 

« Ц е н т р о л и м н и й с к о й н о я г о т о в к и № 1 »

П Р И К А 3

« 29 » июля 2022 г. г. Краснодар № 141 - О/Д

О зачислении спортсменов

В соответствии с Уставом и на основании приема контрольных 
нормативов, решения приемной комиссии от 29 июня 2022 года ГБУ КК 
«Центр олимпийской подготовки № 1», п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 29 июля 2022 года в ГБУ КК «ЦОП №1» спортсменов 
в следующем списочном составе: ___________ _____

№ Ф.И.О. Вид спорта Этап спортивной 
подготовки

1. Гакаме Ева Адамовна Гандбол ВСМ
2. Подрезова Екатерина Александровна Гандбол ВСМ
3. Берестнева Ульяна Павловна 1андоол Т-2
4. Жеглова Елизавета Витальевна Гандбол Т-2
5. Монтикова Здатаслава 

Александровна
Гандбол Т-2

б. Нехорошева Татьяна Владимировна I андоол Т-2
7. Утка Владимир Александрович Гандбол . Т-3
8. Балуев Роман Алексеевич Гандбол Т-2
9. Грибан Марк Александрович Г андбол Т-2
10. Корсун Артемий Алексеевич Гандбол Т-2
11. Мельник Александр Валерьевич Гандбол Т-2
12. Спихтаренко Даниил Александрович Гандбол Т-2
13. Ш к ату лин Кирилл Иванович Гандбол Т-2

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора О.А. Фролова.

Директор М.А. Фетисов

Копия верна . Директор МБУДО «СШ»

С приказом ознакомлен 
■ t̂f-4-Tgr ГУо.А . Фролов


